
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 17 9 11 13

25

╳
18

1
21

2
25

9 10 17
Auszeit

Ende
12:38

B  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

9 16 1 12 13 11

11

0
10

2
11

3 5 7 8
Auszeit

7:16

S
A
T
Z

2

Start
12:41

B  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 1 9 11 16

14

╳
12

1
14

3 5 6 9
Auszeit

9:16

Ende
13:01

A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 17 9 11 13

25

2
24

5
25

7 9 10 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

A  TuS Bonneberg vs. Spvg. Steinhagen B

Spiel 50 08.03.2025 12:15 Uhr

Grundschule Mindener Straße
32049 Herford

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Bonnebe… 7/14

7 Marten, Heidi X

9 Melnychenko, Siuzan… X
10 Huss, Sina X
11 ★ Hanke, Juli Naomi X
13 Neufeld, Irina X

15 Branahl, Luca-Jasmin X
17 Oppermann, Romy X

A  Libero

A  Offizielle

T Giesen , Sabrina E

C

B  Spvg. Stein… 6/14

1 Petran, Klara X
9 ★ Kling, Luisa Lotte X

11 Hafner, Elisabeth X
12 Spiller, Lina X

13 Frick, Sofie X
16 Röhr, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

T Richert, Jana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Bonnebe… Spvg. Stein… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 11 0 0 1
0 0 1 25 2 20 14 0 0 1

3

0 0 2 50 43 25 0 0 2
Start: 12:15 Ende: 13:01 Dauer: 0:46

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer zu Hartum, Franziska 1 Bachhuber, Lana
2 Janzen, Viviana 2

Schr. Eckardt, Robyn Sophie
Assist. Ebmeier, Carolin Sophie

Dokument erstellt: 08.03.2025 13:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


