

## Bezirksliga 12 wU20

Frauen

## (A) TuS Bonneberg vs. Spvg. Steinhagen (B)

Spiel 50

08.03.2025 12:15 Uhr

Grundschule Mindener Straße 32049 Herford



			S		art :15	A	TuS B	onneb	e	R		de :38	(8	Spvg	. Stein	1	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	l'T	7	15	17	9	11	13		9	16	1	12	13	11	
E	Spielernr.		<u> </u>							25							111
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	1 21	2 (3)	9	10	17	Auszeit	0 10	2 1	3	5	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															7:16

S	Start 12:41		Œ	Spvg	ı. Steir	۱	R		de :01	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	12	1	9	11	16		10	15	17	9	11	13	
Ľ							14							25
Z							1							1
2	X 12	1 14)	3	5	6	9	Auszeit	2 24	5 23	7	9	10	22	Auszeit
							9:16							

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

$lack{A}$		/14	B	Spvg. Stein	6/14
7	Marten, Heidi	Χ	Ĭ	© Petran, Klara	X
9	Melnychenko, Siuzan	Χ	9		X
10	Huss, Sina	Χ	11	Hafner, Elisabeth	X
11	★ Hanke, Juli Naomi	Χ	12	Spiller, Lina	X
13	Neufeld, Irina	Χ			X
15	Branahl, Luca-Jasmin	Χ		Röhr, Hannah	$\frac{\lambda}{X}$
17	Oppermann, Romy	Χ	K		^
(A)	Libero		B	) Libero	
(A)	Offizielle		B	) Offizielle	
Τ	Giesen , Sabrina	Ε	Т	Richert, Jana	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
A	) Tı	ıS I	Bonr	iebe	Spvg. Stein B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	23	11	0	0	1			
0	0	1	25	2	14	0	0	1				
				3								
0	0	2	50		43	25	0	0	2			
St	Start: 12:15 Ende: 13:01 Dauer: 0:46											
Sie	ge	r: 1	uS B	onnek	erg				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meyer zu Hartum, Franziska		1	Bachhuber, Lana			
2	Janzen, Viviana		2				
			Schr	Eckardt Robyn Sophie			

Assist. Ebmeier, Carolin Sophie